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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87701301Q

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit EZ & LA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Autostrada Laç - Mamurras, Km 2, Shesh i 
Hapur, Zona Kadastrale Nr. 2365. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- Eksport. Zbatimi i punimeve te ndertimit Kat.1. 

Germime dheu me punime eventuale murature e beton-arme, 
prishje dhe punime ne toka te germuar. Kat.2. Prodhime 
inerte-gur. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore 
mbi 5 kate - rikonstruksione etj. Prodhim elemente betoni e 
beton-arme te zakonshme-paranderur-gure dekorativ. Kat 3 
Tregtim inertesh,Konsulenca inxhinierike dhe 
supervizime.Prodhim material ndertimi dhe tregtimin e tyre. 
Transport mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte 
vendit. Shit- blerje mjetesh dhe makinerishe. Tregim me 
shumice dhe pakice dhe import-eksport te mallrave 
industriale, ushqimore, lende te para, pije veshembathje e 
konfeksione. Bar-Restorant,Lavazh. Si dhe cdo aktivitet 
tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga ligji. 
Emiljano Frroku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2018                Deri: 26/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmiljanoFrroku
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EZ & LA
Telefon: 0699615406  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-687725-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087493-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.01.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283515-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASH 2 EZLA.xlsx
BILANC 2 ZLA.xlsx
ezla-shenime.pdf
EZ&LA.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564741-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA5C885-ECF9-498C-B852-52DD168E4341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB7C435-D108-435B-9964-973F82B4ABDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD31CC0C-0D01-447A-96B2-D1AE622B13FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DD4DB9-F1A3-47F5-98E7-06541A5348AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B8E295-B555-4103-9943-B6BB5CE74612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B05C791-D1F8-4559-8B9F-174C4EC1094A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB24B3E0-5E38-4836-BD76-5E2F97A8B8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B7FCAD-6A52-4040-AEE7-288FEFB6AEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5963FC37-7A7A-4D18-BE82-F8ED53B60BD8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim ezla shpk-28072020112106.pdf
PASH 2 EZLA.xlsx7_18_2020.xlsx
BILANC 2 ZLA.xlsx7_18_2020 (1).xlsx
ezla shpk-28072020112033.pdf

Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D91397-4338-4873-8C37-336A8D43FC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2AB9E4-73D3-42D7-BADD-12A00255D2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6650FCF4-5409-401A-98D7-981B7359BE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C29B4B4-0C39-4251-8ED1-6E18510A1ED2

